
1 / 4
第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.20 混合 4×25mフリーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　    59.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:11.32ｷｬｯﾂﾃｲﾙ      P 282歳

    15.28    33.10    55.69
( 0.76)

    17.82
    22.59
    15.63

1
2
3
4

和泉　憲夫
中尾　直子
相川美智子
田中　寅彦

    15.28 

2 1/ 6   1:13.78プレオン千間 P 282歳

    19.01    38.51    56.73
( 1.00)

    19.50
    18.22
    17.05

1
2
3
4

武藤　　昇
根　　敦子
小越　尚子
南須原武男

    19.01 

3 1/ 2   1:14.22東京ＳＣ     P 285歳

    18.11    35.59    56.21
( 0.85)

    17.48
    20.62
    18.01

1
2
3
4

六本木英高
浅野　　勉
松本　真弓
棚村真知子

    18.11 

4 1/ 8   1:43.70ラン・スイム P 313歳

    23.80    52.60  1:21.40
( 0.89)

    28.80
    28.80
    22.30

1
2
3
4

中村　清美
大﨑　功三
篠原　和子
中村　一夫

    23.80 

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    51.43

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　    58.22

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5     59.50ＫＯＳＣ     P 245歳

    13.63    28.35    45.80
( 0.67)

    14.72
    17.45
    13.70

1
2
3
4

古川　由佳
真田　　大
橋本　章子
橋本　　進

    13.63 

2 2/ 1   1:06.61東京ＳＣ     P 241歳

    14.09    27.53    48.20
( 0.77)

    13.44
    20.67
    18.41

1
2
3
4

西谷　　歩
松本　吉裕
鎌形　麻里
土屋　由実

    14.09 

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    48.10

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    49.82

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4     48.16 ･大会新東京ＳＣ     P 202歳

    10.93    22.59    35.31
( 0.58)

    11.66
    12.72
    12.85

1
2
3
4

大崎　瑛人
熊谷　直樹
松平　和子
中野　純子

    10.93 

出力日時：10月11日 14:29



2 / 4
第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    48.10

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    49.82

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 1/ 4     58.91ｲﾄﾏﾝ北松戸   P 209歳

    14.23    31.32    46.76
( 0.68)

    17.09
    15.44
    12.15

1
2
3
4

浅見　祐之
三浦　満代
山本　桂子
佐藤　友紀

    14.23 

3 2/ 7   1:01.26虹色ダックM  P 227歳

    29.45    47.35  1:01.26
( 0.74)

    17.90
    13.91
     0.00

1
2
3
4

後藤　直子
佐治　量哉
水谷　淳子
長島　則夫

    29.45 

   1/ 5    棄権ラン・スイム 212歳
1
2
3
4

田上菜穂美
石渡　　元
井上　　均
富岡　幸子

 

   2/ 8    棄権ドリッチＳＳ 216歳
1
2
3
4

田中　裕康
池野　駿吾
渡辺真由美
沼田　葉子

 

   1/ 7    競12SWIM WORLD 230歳

    11.86    26.80    50.11
( 0.72)

    14.94
    23.31

1
2
3
4

並木　　丈
小林　　太
木村　直美
山岸　裕子

    11.86 

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    46.34

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    46.65

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 1     54.91山岡農園     P 192歳

    13.94    27.13    41.27
( 0.68)

    13.19
    14.14
    13.64

1
2
3
4

山田　耕一
小倉　秀和
新倉　　薫
落合　美穂

    13.94 

2 2/ 3     56.85Swim&F-C     P 188歳

    11.70    26.49    41.79
( 0.74)

    14.79
    15.30
    15.06

1
2
3
4

若林　　瑞
西野　正秀
崎村　詩織
江夏亜希子

    11.70 

3 1/ 1   1:11.06SWIM WORLD   P 181歳

    17.01    33.30    54.10
( 0.84)

    16.29
    20.80
    16.96

1
2
3
4

角田　　渉
藁池　寿規
内山　佳恵
志田　由佳

    17.01 

出力日時：10月11日 14:29



3 / 4
第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    44.91

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    49.76

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 7     49.17 ･大会新PIGROS       P 123歳

    12.97    24.42    37.42
( 0.62)

    11.45
    13.00
    11.75

1
2
3
4

森　　琴音
平間　圭悟
岩田ひかる
平島　悠多

    12.97 

2 2/ 2     49.48 ･大会新TEAM CHIBA   P 121歳

    13.66    26.88    38.18
( 0.70)

    13.22
    11.30
    11.30

1
2
3
4

関谷　　唯
稲葉沙椰之
横溝　尚輝
柴田　伍郎

    13.66 

3 3/ 6     50.79ＺＥＳＴ     P 135歳

    11.75    23.43    37.41
( 0.69)

    11.68
    13.98
    13.38

1
2
3
4

山田　将也
小暮　一輝
高橋　聖奈
水谷　千夏

    11.75 

4 3/ 3     51.11チームまる   P 124歳

    12.37    24.04    37.98
( 0.62)

    11.67
    13.94
    13.13

1
2
3
4

谷　　悠希
生駒　大織
髙橋　咲貴
米田　玲央

    12.37 

5 3/ 8     52.23SERENUS      P 141歳

    12.73    24.93    38.79
( 0.66)

    12.20
    13.86
    13.44

1
2
3
4

野々山遼平
田井　秀樹
小堀　友美
松本　弥久

    12.73 

6 2/ 6     52.57東京ＳＣ     P 129歳

    11.96    24.51    37.38
( 0.64)

    12.55
    12.87
    15.19

1
2
3
4

池田　貴史
笠原　健治
松村　　瞳
木下　　碧

    11.96 

7 2/ 4     52.99ル・西国分寺 P 135歳

    11.81    24.74    38.44
( 0.70)

    12.93
    13.70
    14.55

1
2
3
4

佐々木　励
松下　　純
新妻　　梓
武川　舞桜

    11.81 

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    44.95

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　    48.17

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：10月11日 14:29



4 / 4
第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.20 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    44.95

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　    48.17

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5     48.32魚貴族       P 103歳

    11.32    22.06    35.26
( 0.58)

    10.74
    13.20
    13.06

1
2
3
4

豊澤凜太郎
本橋　和也
天野　静楓
西久保菜穂

    11.32 

2 3/ 2     50.60ル・北千住   P 118歳

    13.26    25.53    38.54
( 0.69)

    12.27
    13.01
    12.06

1
2
3
4

北村　美夕
辻岡　大貴
佐藤　　瞳
白石　歩夢

    13.26 

出力日時：10月11日 14:29


