

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

« 280~319歳 »

日本記録 59.36

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	キヤツティル	282歳	1/ 3	1:11.32
		15.28 33.10	55.69	
1	和泉 壽夫	(0.76)	15.28	
2	中尾 直子		17.82	
3	相川美智子		22.59	
4	田中 寅彦		15.63	
2	プレオン千間	282歳	1/ 6	1:13.78
		19.01 38.51	56.73	
1	武藤 昇	(1.00)	19.01	
2	根 敦子		19.50	
3	小越 尚子		18.22	
4	南須原武男		17.05	
3	東京SC	285歳	1/ 2	1:14.22
		18.11 35.59	56.21	
1	六本木英高	(0.85)	18.11	
2	浅野 勉		17.48	
3	松本 真弓		20.62	
4	棚村真知子		18.01	
4	ラン・スイム	313歳	1/ 8	1:43.70
		23.80 52.60	1:21.40	
1	中村 清美	(0.89)	23.80	
2	大崎 功三		28.80	
3	篠原 和子		28.80	
4	中村 一夫		22.30	

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

« 240~279歳 »

日本記録 51.43
大会記録 58.22

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	KOSC	245歳	2/ 5	59.50
		13.63 28.35	45.80	
1	古川 由佳	(0.67)	13.63	
2	真田 大		14.72	
3	橋本 章子		17.45	
4	橋本 進		13.70	
2	東京SC	241歳	2/ 1	1:06.61
		14.09 27.53	48.20	
1	西谷 歩	(0.77)	14.09	
2	松本 吉裕		13.44	
3	鎌形 麻里		20.67	
4	土屋 由実		18.41	

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 48.10
大会記録 49.82

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	東京SC	202歳	3/ 4	48.16
		10.93 22.59	35.31	・大会新
1	大崎 瑛人	(0.58)	10.93	
2	熊谷 直樹		11.66	
3	松平 和子		12.72	
4	中野 純子		12.85	

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	大会記録
2	トマン北松戸 P	209歳	1/ 4	58.91		
		14.23 31.32 (0.68)	46.76			
1	浅見 祐之		14.23			
2	三浦 満代		17.09			
3	山本 桂子		15.44			
4	佐藤 友紀		12.15			
3	虹色ダックM P	227歳	2/ 7	1:01.26		
		29.45 47.35 (0.74)	1:01.26			
1	後藤 直子		29.45			
2	佐治 量哉		17.90			
3	水谷 淳子		13.91			
4	長島 則夫		0.00			
ラン・スイム		212歳	1/ 5	棄権		
1	田上菜穂美					
2	石渡 元					
3	井上 均					
4	富岡 幸子					
ドリッヂSS		216歳	2/ 8	棄権		
1	田中 裕康					
2	池野 駿吾					
3	渡辺真由美					
4	沼田 葉子					
SWIM WORLD		230歳	1/ 7	競12		
		11.86 26.80 (0.72)	50.11			
1	並木 丈		11.86			
2	小林 太		14.94			
3	木村 直美		23.31			
4	山岸 裕子					

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	大会記録
1	山岡農園 P	192歳	3/ 1	54.91		
		13.94 27.13 (0.68)	41.27			
1	山田 耕一		13.94			
2	小倉 秀和		13.19			
3	新倉 薫		14.14			
4	落合 美穂		13.64			
2	Swim&F-C P	188歳	2/ 3	56.85		
		11.70 26.49 (0.74)	41.79			
1	若林 瑞		11.70			
2	西野 正秀		14.79			
3	崎村 詩織		15.30			
4	江夏亜希子		15.06			
3	SWIM WORLD P	181歳	1/ 1	1:11.06		
		17.01 33.30 (0.84)	54.10			
1	角田 渉		17.01			
2	薙池 寿規		16.29			
3	内山 佳恵		20.80			
4	志田 由佳		16.96			

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

« 120~159歳 »

日本記録 44.91
大会記録 49.76

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	PIGROS	P 123歳	3/ 7	49.17	・大会新
		12.97 24.42 (0.62)	37.42		
1	森 琴音		12.97		
2	平間 圭悟		11.45		
3	岩田ひかる		13.00		
4	平島 悠多		11.75		
2	TEAM CHIBA	P 121歳	2/ 2	49.48	・大会新
		13.66 26.88 (0.70)	38.18		
1	関谷 唯		13.66		
2	稻葉沙椰之		13.22		
3	横溝 尚輝		11.30		
4	柴田 伍郎		11.30		
3	Z E S T	P 135歳	3/ 6	50.79	
		11.75 23.43 (0.69)	37.41		
1	山田 将也		11.75		
2	小暮 一輝		11.68		
3	高橋 聖奈		13.98		
4	水谷 千夏		13.38		
4	チームまる	P 124歳	3/ 3	51.11	
		12.37 24.04 (0.62)	37.98		
1	谷 悠希		12.37		
2	生駒 大織		11.67		
3	高橋 咲貴		13.94		
4	米田 玲央		13.13		
5	SERENUS	P 141歳	3/ 8	52.23	
		12.73 24.93 (0.66)	38.79		
1	野々山遼平		12.73		
2	田井 秀樹		12.20		
3	小堀 友美		13.86		
4	松本 弥久		13.44		
6	東京SC	P 129歳	2/ 6	52.57	
		11.96 24.51 (0.64)	37.38		
1	池田 貴史		11.96		
2	笠原 健治		12.55		
3	松村 瞳		12.87		
4	木下 碧		15.19		
7	ル・西国分寺	P 135歳	2/ 4	52.99	
		11.81 24.74 (0.70)	38.44		
1	佐々木 励		11.81		
2	松下 純		12.93		
3	新妻 梓		13.70		
4	武川 舞桜		14.55		

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

« 72~119歳 »

日本記録 44.95
大会記録 48.17

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

No. 20 混合 4×25mフリーリレー

« 72~119歳 »

日本記録 44.95
大会記録 48.17

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	魚貴族	P 103歳	3/ 5	48.32
		11.32 22.06 (0.58)	35.26	
1	豊澤凜太郎		11.32	
2	本橋 和也		10.74	
3	天野 静楓		13.20	
4	西久保菜穂		13.06	
2	ル・北千住	P 118歳	3/ 2	50.60
		13.26 25.53 (0.69)	38.54	
1	北村 美夕		13.26	
2	辻岡 大貴		12.27	
3	佐藤 瞳		13.01	
4	白石 歩夢		12.06	